
 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů) 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí přidělit výše 

uvedenou veřejnou zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 

uvedené veřejné zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona a zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Vybraný dodavatel: Realitní a stavební společnost s.r.o. 
                                     se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno-Obřany, IČO: 41432037 
 
Výsledek hodnocení 

 

Nabídková 

cena

Kč bez DPH

1 Realitní a stavební společnost s.r.o.
Fantova 693/45, 614 00 Brno-

Obřany
41432037  21.02.2022 10:34:55 9 490 569,00

2 STAVMIKA s.r.o. Sadová 636, 281 01 27641759 22.2.2022 8:14:54 10 352 656,87

3 PAMA Poděbrady s.r.o. č.p. 8, 290 01 Kouty 27148301 21.2.2022 20:49:46 11 239 509,19

4 SL HOLDING CZ s.r.o.
Antala Staška 1859/37, 140 00 

Praha 4 - Krč
28823001 22.2.2022 8:32:33 11 407 000,21

5 Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Jezbořice 78, 530 02 Pardubice 28762576  21.02.2022 14:50:20 11 656 738,49

6 Miramid s.r.o.
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 

152 00 Praha 5
24194506 21.2.2022 17:12:40 11 999 324,05

7 PETRAlaan s.r.o.
U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá 

nad Sázavou
4157010 21.2.2022 9:34:21 12 951 882,74

8 MARHOLD a.s. Motoristů 24, 530 06 Pardubice 15050050 21.2.2022 15:54:46 12 994 985,00

9 BFK service a.s.
Komenského nám. 54, 281 44 

Zásmuky
27155153 21.2.2022 15:10:02 13 444 909,06

10 Stavrecon Pardubice s.r.o.
Milheimova 2689, 530 02 

Pardubice
5925801 22.2.2022 7:47:21 13 646 440,78

Pořadové 

číslo
Název Sídlo IČ

Datum a čas doručení 

nabídky

Název veřejné zakázky 
Stavební úpravy BD U Nemocnice 425 - Snížení energetické 

náročnosti 
 

Název zadavatele: Město Kolín  

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I 

IČ: 00235440 

Zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou m ěsta  



 

Součástí tohoto oznámení o výběru je dále v souladu s § 123 zákona: 

• zpráva o hodnocení nabídek, jejíž součástí je také 

• výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který obsahuje 

o seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci; 

o u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a 

technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace; 

o seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy. 

Pozn.: zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval předložení vzorků dle § 104 zákona. 

Rada města Kolín rozhodla o výběru dodavatele usnesením 5352/134/RM/2022 ze dne 10.3. 2022. 

5352/134/RM/2022/Veřejný  

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15 kalendářních 

dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru dodavatele. 

 

Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele.  

 

V Kolíně, 22.3. 2022 
 
 
 

      …………………………..………………………… 
       Mgr. Michael Kašpar, starosta města 

 


		2022-03-22T11:18:46+0100
	Mgr. Michael Kašpar




